
Měření mikroklimatu vnitřního prostředí

VÝHODY

www.CRA.czČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

FortiAnalyzer je vysoce výkonný nástroj pro správu
a analýzu bezpečnostních událostí, který poskytuje 
jasné a podrobné informace o stavu vaší sítě. Od 
sledování hrozeb až po analýzu provozu, FortiAnalyzer 
umožní lépe porozumět vaší síti a zajistit účinnější 
ochranu proti bezpečnostním hrozbám.

komplexní sledování hrozeb – sledujte a analyzujte bezpečnostní události 
napříč celou vaší síťovou infrastrukturou.

detailní reporting – získejte podrobné zprávy o provozu a událostech, 
abyste mohli identifikovat a reagovat na potenciální hrozby. 

intuitivní uživatelské rozhraní – jednoduché a intuitivní rozhraní pro 
snadnou správu a monitorování sítě na jednom místě.

centralizovaná správa – na jednom místě spravujte bezpečnostní politiky
a události napříč vaší sítí.

škálovatelnost – flexibilní řešení, které roste s vaší sítí a zajišťuje 
bezpečnostní potřeby. Modelová řada FortiAnalyzer podporuje tisíce 
zařízení. 

zabudovaná umělá inteligence FortiAI – spojuje asistenci AI a špičkovou 
automatizaci zabezpečení.

OBJEVTE FORTIANALYZER
Klíč k bezpečné síti



PROČ ZVOLIT FORTIANALYZER?

potřebují rychle identifikovat bezpečnostní hrozby v síti a včas na ně reagovat.

potřebují vytvářet a standardizovat zjednodušené reporty událostí v síti a sledovat aktivity
a tendence odehrávajících se v celé Fortinet Security Fabric (typicky FortiGate), ale i na 
zařízeních třetích stran.

vyžadují komplexní log management. Plný rozsah záznamů logů zahrnuje filtrování provozu, 
událostí, útoků virů webového obsahu a filtrování dat v emailech. To vše pomáhá vyhovět 
aktuálním regulačním požadavkům (NIS2, nZoKB) nebo dalším legislativním předpisům 
(GDPR, HIPAA apod.). Zařízení také podporuje centralizované shromažďování logů v různých 
scénářích nasazení.

vyžadují bezproblémovou integraci s dalšími produkty Fortinet.

FortiAnalyzer není jen nástroj, je to partner ve vaší bezpečnostní 
strategii. S jeho pomocí získáte důležité informace o hrozbách
a provozu, které vám umožní efektivně řídit bezpečnost vaší sítě. 
Zařízení FortiAnalyzer je vhodné pro všechny organizace, které:

Zjistíme, jak odolné je vaše IT, navrhneme a naplánujeme další bezpeč-
nostní kroky k naplnění bezpečnosti i legislativních požadavků. 

KYBERNETICKÁ 
BEZPEČNOST

GAP Analýzu

Analýzu rizik

Skenování známých 
zranitelností

Analýza odolnosti zahrnuje:

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

Penetrační testy

Služby virtuálního managera 
kybernetické bezpečnosti (CISO)

NAŠE CERTIFIKACE

ISO/IEC 27001:2013 
pro ICT služby 
(všechny cloudové služby, poskytování 
telekomunikačních služeb i služeb 
spojených s televizním a rozhlasovým 
vysíláním).

ISO
9001:2008

ISO/IEC 
20000-1:2011

ISO 
14001:2004

Na trhu pod značkou CRA. Patříme k největším českým poskytovatelům 
IT služeb. Provozujeme a poskytujeme svým klientům vysoce spolehlivou 
a bezpečnou IT infrastrukturu, služby datových center, cloudové, datové, 
přenosové, mediální a streamovací (OTT) služby. Spoléhá na nás i kritická 
infrastruktura státu. Kybernetická bezpečnost je pro nás klíčovou zodpo-
vědností i důležitou přidanou hodnotou všech služeb. Jsme certifikovaný 
Fortinet partner.

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.  I  prodej@cra.cz


